
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS KLAUSMYLI? VS., KLAIP?DOS
R. SAV., 125.00 M² PLOTO 4 KAMBARIAI

150 000 €  (1 200.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
125.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 150 000 € (1 200.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2024

Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Namo tipas Sublokuotas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Internetas, Kabelinė televizija, Šarvuotos durys, Dujos, Elektra, Geras privažiavimas, Langai su stiklo
paketais, Vietinė kanalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Plastikiniai vamzdžiai, Šildomos grindys,
Vietinis vandentiekis, Asfaltuotas privažiavimas, Garažas, Ūkiniai pastatai, Rekuperacinė sistema

Papildoma informacija

SKUBIAI PARDUODAMAS NAMAS KLAUSMYLIUOSE – 

Ieškote erdvaus ir patogaus būsto su galimybe įrengti pagal savo poreikius? Šis 80% baigtumo dubliuotas namas
– puikus pasirinkimas!



Pagrindinė informacija:

• Plotas: 125 m²

• Aukštų skaičius: 2

• Miegamieji: 3 (galima įrengti drabužinę)

• Sanitariniai mazgai: 2

• Baigtumas: 80% (galima pilnai įrengti pagal poreikį)

Išplanavimas:

• Pirmas aukštas:

Erdvi svetainė, didelis sanitarinis mazgas (tualetas, dušas, kriauklė), įrengtas dujinis katilas, šildomos grindys,
išvedžiota rekuperacinė sistema.

• Antras aukštas:

Trys miegamieji kambariai (galimybė įrengti drabužinę), antras sanitarinis mazgas.

Privalumai:



• Šildymas: dujinis, katilas įskaičiuotas į kainą.

• Išvedžiota rekuperacinė sistema.

• Galimybė keisti vidaus sienas pagal kliento poreikius.

• Visame name šildomos grindys.

• Sutvarkyta aplinka.

• Puikus susisiekimas.

Papildomos galimybės:

• Esant poreikiui, namas gali būti įrengtas 100%.

• Galimybė įsigyti abu kotedžus iš karto!

Šis namas laukia naujų šeimininkų, kurie vertina kokybę ir erdvę!

Dėl apžiūros ar papildomos informacijos kreipkitės telefonu +37066223391 arba el. paštu savickaite@inbox.lt.



Čia pildosi tavo svajonės!

Skelbimo ID 127972

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 662 23391
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt


